
(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 1 1 0

　　　　　　 基本財産受取利息 1 1 0

　　　　　特定資産運用益 124 228 △ 104

　　　　　　 特定資産受取利息 124 228 △ 104

        　貸付事業収益 35,730 38,228 △ 2,498

　　　　　　 貸付金受取利息 35,730 38,228 △ 2,498

　　　　　受取寄付金 5,210 21,047 △ 15,837

 　  　 　　 受取寄付金振替額 5,210 21,047 △ 15,837

　　　　　受取補助金等 488,852 404,896 83,956

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 210,000 212,000 △ 2,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 277,402 190,946 86,456

　　　　　　受取全国協会等助成金 1,450 1,950 △ 500

　　　　 雑収益 3 3 0

　　　　　　受取利息 1 1 0

　　  　　　雑収益 2 2 0

　　   経常収益計 529,920 464,403 65,517

  　(2)  経常費用

           事業費 487,119 417,543 69,576

　　     　　旅費交通費 125 125 0

              通信運搬費 80 80 0

　　　　　　消耗什器備品費 100 100 0

　　　     　消耗品費 200 200 0

　　　     　印刷製本費 300 300 0

　　     　　租税公課 10 10 0

              支払負担金（人件費） 9,528 9,786 △ 258

              支払負担金（共益費） 800 680 120

              支払助成金 187,060 190,771 △ 3,711

              支払交付金 286,000 212,000 74,000

　　     　　委託費 400 400 0

　　　　     支払利息 2,516 3,091 △ 575

　　     　管理費 42,801 46,860 △ 4,059

       　　　役員等報酬 167 120 47

              会議費 170 170 0

              旅費交通費 972 807 165

　　　    　 通信運搬費 250 236 14

収支予算書（正味財産増減予算書）
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

              消耗品費 50 50 0

　　　    　 印刷製本費 50 50 0

              租税公課 50 50 0

              支払負担金（人件費） 2,382 2,447 △ 65

              支払負担金（共益費） 200 170 30

              支払全国協会納付金 34,700 36,500 △ 1,800

　　　　     広報宣伝費 3,600 6,050 △ 2,450

              雑費 210 210 0

　　     経常費用計 529,920 464,403 65,517

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,125,860 1,125,860 0

　　        一般正味財産期末残高 1,125,860 1,125,860 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　受取サマージャンボ宝くじ交付金 347,000 365,000 △ 18,000

　　　　　　　特定資産受取利息 10,500 0 10,500

　　　 　　　 一般正味財産への振替額 △ 282,612 △ 211,993 △ 70,619

　　　　　　　　寄付金振替額 △ 5,210 △ 21,047 15,837

　　　 　　　　 ｻﾏｰジャンボ宝くじ交付金振替額 △ 277,402 △ 190,946 △ 86,456

　　  　    当期指定正味財産増減額 74,888 153,007 △ 78,119

　　    　  指定正味財産期首残高 18,756,374 18,617,513 138,861

　　　      指定正味財産期末残高 18,831,262 18,770,520 60,742

Ⅲ　正味財産期末残高 19,957,122 19,896,380 60,742

　(注) 　弾力条項
　　次の表の経常収益の欄に掲げる科目にかかる金額が、予算額に比して増加するときは、 その増加した金額
　の範囲内において、それぞれ対応する経常費用の欄に掲げる科目について増額して支出することができる。

経常収益 経常費用

　受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 　支払交付金

　受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 　支払全国協会納付金
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 1 1

　　　　　　 基本財産受取利息 1 1

　　　　　特定資産運用益 124 124

　　　　　　 特定資産受取利息 124 124

        　貸付事業収益 28,882 6,848 35,730

　　　　　　 貸付金受取利息 28,882 6,848 35,730

　　　　　受取寄付金 5,210 5,210

 　  　 　　 受取寄付金振替額 5,210 5,210

　　　　　受取補助金等 452,902 35,950 488,852

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 210,000 210,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 242,702 34,700 277,402

　　　　　　 受取全国協会等助成金 200 1,250 1,450

　　　　 雑収益 1 2 3

　　　　　　受取利息 1 1

　　  　　　雑収益 1 1 2

　　   経常収益計 487,119 42,801 529,920

  　(2)  経常費用

           事業費 487,119 487,119

　　     　 　旅費交通費 125 125

              通信運搬費 80 80

　　　　  　　消耗什器備品費 100 100

　　 　     　消耗品費 200 200

　　　      　印刷製本費 300 300

　　      　　租税公課 10 10

              支払負担金（人件費） 9,528 9,528

              支払負担金（共益費） 800 800

              支払助成金 187,060 187,060

              支払交付金 286,000 286,000

　　      　　委託費 400 400

　　　 　     支払利息 2,516 2,516

　　       管理費 42,801 42,801

　　　　　  　役員等報酬 167 167

              会議費 170 170

              旅費交通費 972 972

　　　     　 通信運搬費 250 250

収支予算書内訳表
令和5年４月１日から令和６年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

              消耗品費 50 50

　　　     　 印刷製本費 50 50

              租税公課 50 50

              支払負担金（人件費） 2,382 2,382

              支払負担金（共益費） 200 200

              支払全国協会納付金 34,700 34,700

　　　　      広報宣伝費 3,600 3,600

              雑費 210 210

　　     経常費用計 487,119 42,801 529,920

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,106,860 19,000 1,125,860

　　        一般正味財産期末残高 1,106,860 19,000 1,125,860

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金 312,300 34,700 347,000

　　　　　　　 特定資産受取利息 10,500 10,500

　　　 　　　　一般正味財産への振替額 △ 247,912 △ 34,700 △ 282,612

　　　　　　　　寄付金振替額 △ 5,210 △ 5,210

　　　 　　　　 ｻﾏｰジャンボ宝くじ交付金振替額 △ 242,702 △ 34,700 △ 277,402

　　  　    当期指定正味財産増減額 74,888 0 74,888

　　    　  指定正味財産期首残高 18,755,374 1,000 18,756,374

　　　      指定正味財産期末残高 18,830,262 1,000 18,831,262

Ⅲ　正味財産期末残高 19,937,122 20,000 19,957,122
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